
Contacto

Teléfono 966815489
Fax 966815420
Correo Electrónico contratacion@benidorm.org

Dirección Postal

Plaza SS.MM. Los Reyes, 1
(03501) Benidorm España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 36/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2018 a
las 12:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benidorm
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benidorm.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bd92FSzqHxQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de sumninistro de vehículo eléctrico

Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
34111200 - Automóviles de turismo.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Dos años mínimo de garantía del vehículo, mejorable por el licitador

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

ver documento

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

VALGAUTO,S.L.

http://www.benidorm.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bd92FSzqHxQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5ae390dd-9262-4b95-8446-eec573c31a85


Ofertas recibidas 1

NIF B53599189
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.812,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.262,87 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 36/2018
Fecha de Formalización 24/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver documento adjunto
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/2018 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tgnGlAEyhjuiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003231016 |  2018-374889 | Wed, 26 Sep 2018 12:38:51:055 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46782322020029196282843275498442248046 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tgnGlAEyhjuiEJrVRqloyA%3D%3D

